AASSSSOOCCIIAAÇÇÃÃOO  DDEE  AANNDDEEBBOOLL  DDOO  AALLGGAARRVVEE
FFuunnddaaddaa  eemm  0077  ddee  JJuullhhoo  ddee  11997711

Parceiros Institucionais

Contribuinte nº 501 590 048
Rua do Óculo, Nº 22-B

 8800-341 Tavira
Tel. / Fax: 281 326 229

aaalgarve@gmail.com
www.andeboldoalgarve.com

Exmos. Senhores,

Clubes do Algarve

Circular Data
051-08/09 23/01/2009

Assunto Proposta Quadros Competitivos Futuros

De acordo com a reunião tida em Lagoa, com a FAP, clubes e outras

entidades e ainda com as propostas enviadas pelos clubes para esta

Associação, elaboramos o documento (propostas) em anexo, já enviado para a

FAP.

Atenciosamente,

A DIRECÇÃO